
Pos StNr Name Verein/Ort Jahrgang MW Nat Klasse Rang BZeit Runden X

Asitzgipfelberglauf, 8.000m / 1126 Hm - 1 Runden gemeldete Sportler: 178

Einlaufliste, männlich / weiblich im Ziel: 143

letztes Update: 06.06.2010 18:58:26

Pos StNr Name Verein/Ort Jahrgang MW Nat Klasse Rang BZeit Runden X

männlich

1 254 * Rieder Alexander LSV 1990 Kitzbühel 1969 M AUT 40M 1. 00:49:52.8 1

2 167 * Redl Alois ASK-ORTNER-Loosdorf 1972 M AUT 35M 1. 00:50:01.2 1

3 236 * Kröll Markus Kolland-Topsport-Asics 1972 M AUT 35M 2. 00:50:20.5 1

4 248 * Obendorfer Richard SC Seefeld Sektion L.u.T. 1966 M AUT 40M 2. 00:51:26.4 1

5 75 * Hohenwarter Markus LC Villach 1980 M AUT AKM 1. 00:51:45.9 1

6 237 * Lechleitner Simon LG-Decker Itter 1979 M AUT AKM 2. 00:51:55.3 1

7 125 * Felder Hannes BLT Bludenz 1984 M AUT AKM 3. 00:52:03.6 1

8 269 * Stark Robert LC Stockenboi 1969 M AUT 40M 3. 00:52:24.9 1

9 38 * Heigl Thomas LCC Wien (574) 1980 M AUT AKM 4. 00:52:52.8 1

10 220 * Gruber Robert LC ASKÖ Henndorf 1975 M AUT 35M 3. 00:53:01.1 1

11 59 * Gansterer Martin SU RLV Spk Aspang 1983 M AUT AKM 5. 00:53:10.1 1

12 243 * Mausser Martin SC Seefeld Sektion L.u.T. 1980 M AUT AKM 6. 00:53:26.0 1

13 124 * Pripfl Peter Kolland-Topsport-Asics 1972 M AUT 35M 4. 00:53:41.8 1

14 250 * Pfeifenberger Hubert Kolland-Topsport-Asics 1963 M AUT 45M 1. 00:54:12.7 1

15 12 * Kozak Erwin Kelag Energy 1964 M AUT 45M 2. 00:54:30.0 1

16 96 * Summer Thomas SG Götzis 1987 M AUT AKM 7. 00:54:37.0 1

17 244 * Mayer Jakob TS Dornbirn 1990 M AUT AKM 8. 00:55:29.7 1

18 242 * Mattle Martin LG-Decker Itter 1991 M AUT U20 1. 00:55:32.8 1

19 31 * Neuhauser Seppi Triathlon-Team Kleinwalsertal 1967 M AUT 40M 4. 00:55:50.9 1

20 46 * Weberhofer Bernd KSV Leichtathletik ece 1986 M AUT AKM 9. 00:55:53.7 1

21 224 * Heit Manfred Atus Knittelfeld 1966 M AUT 40M 5. 00:56:00.6 1

22 7 * Lehmann Wolfgang USC Abersee 1974 M AUT 35M 5. 00:56:02.7 1

23 258 * Rudigier Dietmar LG-Decker Itter 1975 M AUT 35M 6. 00:56:34.6 1

24 264 * Schider Martin UNION Weißbach 1974 M AUT 35M 7. 00:56:40.3 1

25 265 * Schreiner Franz SU IGLA long life 1965 M AUT 45M 3. 00:56:52.4 1

26 233 * Karner Josef Atus Knittelfeld 1977 M AUT AKM 10. 00:57:05.5 1

27 4 * Fuchsluger Andreas ASKÖ Waidhofen/Ybbs (260) 1969 M AUT 40M 6. 00:57:18.2 1

28 10 * Gärtner Udo Kelag Energy 1962 M AUT 45M 4. 00:57:31.6 1

29 35 * Ing Laimer Christoph USC Abersee 1982 M AUT AKM 11. 00:57:38.8 1

30 238 * Leitner Thomas SU IGLA long life 1986 M AUT AKM 12. 00:57:51.6 1

31 78 * Denifl David SV Schlickeralm-Stubai 1978 M AUT AKM 13. 00:58:00.0 1

32 263 * Scherl Matthias LG-Decker Itter 1986 M AUT AKM 14. 00:58:03.6 1

33 106 * Wibmer Ingemar U. Raika Lienz 1976 M AUT AKM 15. 00:58:06.3 1

34 91 * Deisenberger Franz SC Leogang (196) 1959 M AUT 50M 1. 00:58:11.6 1

35 276 * Wieltschnig Silvio Kolland-Topsport-Asics 1973 M AUT 35M 8. 00:58:14.8 1

36 90 * Bründl Alfred SC Leogang 1978 M AUT AKM 16. 00:58:21.0 1

37 16 * Pogelschek Martin Kelag Energy 1972 M AUT 35M 9. 00:58:22.8 1

38 20 * Walzer Martin USC Ruppersthal 1970 M AUT 40M 7. 00:58:36.6 1

39 18 * Wang Günter Kelag Energy 1982 M AUT AKM 17. 00:58:47.7 1

40 68 * Lachmayr Wolfgang LC Waldviertel 1963 M AUT 45M 5. 00:58:53.6 1

41 21 * Doppler Christian LC Saalfelden 1981 M AUT AKM 18. 00:58:58.1 1

42 76 * Preiner Hubert LC Ebensee 1960 M AUT 50M 2. 00:59:14.2 1

43 230 * Hurth Reinhard LSV 1990 Kitzbühel 1963 M AUT 45M 6. 00:59:37.1 1

44 28 * Quehenberger Hans UNION Salzburg LA 1954 M AUT 55M 1. 00:59:43.7 1

45 44 * Neuhart Jörg HSV WN 1978 M AUT AKM 19. 00:59:53.5 1

46 89 * Aigner Günther SC Leogang 1974 M AUT 35M 10. 00:59:58.0 1

47 47 * Weinzettl Michael ATSV Ternitz 1968 M AUT 40M 8. 01:00:30.2 1

48 114 * Flunger Peter LSV 1990 Kitzbühel (5) 1954 M AUT 55M 2. 01:00:41.1 1

49 109 * Reissner Leopold LCAV doubrava 1990 M AUT AKM 20. 01:01:07.7 1

50 112 * Schernthaner Günther LC Saalfelden 1969 M AUT 40M 9. 01:01:10.4 1

Asitzgipfelberglauf, 8.000m / 1.126 Hm - Österreichische Staatsmeisterschaft

2. Asitzgipfelberglauf in Leogang
06.06.2010
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Pos StNr Name Verein/Ort Jahrgang MW Nat Klasse Rang BZeit Runden X

Asitzgipfelberglauf, 8.000m / 1.126 Hm - Österreichische Staatsmeisterschaft

2. Asitzgipfelberglauf in Leogang
06.06.2010

51 262 * Schauer Martin SU IGLA long life 1968 M AUT 40M 10. 01:01:14.6 1

52 14 * Meizer Felix Kelag Energy 1981 M AUT AKM 21. 01:01:32.2 1

53 36 * Brunner David KSV Leichtathletik ece 1992 M AUT U20 2. 01:01:56.9 1

54 84 * Zdouc Maximilian LG Südkärnten 1962 M AUT 45M 7. 01:02:13.1 1

55 202 * Aschaber Christoph LSV 1990 Kitzbühel 1991 M AUT U20 3. 01:02:32.9 1

56 24 * Eidher Franz LC Waldviertel 1958 M AUT 50M 3. 01:03:03.8 1

57 241 * Mattle Alois LG-Decker Itter 1958 M AUT 50M 4. 01:03:27.4 1

58 61 * Silberbauer Andreas LC Waldviertel 1992 M AUT U20 4. 01:03:31.7 1

59 5 * Cerny Rudolf LC Waldviertel 1972 M AUT 35M 11. 01:03:52.2 1

60 253 * Rauch Manfred LG-Pletzer Hopfgarten 1959 M AUT 50M 5. 01:04:22.7 1

61 120 * Koller Robert LG-Pletzer Hopfgarten 1962 M AUT 45M 8. 01:05:54.8 1

62 77 * Haslinger Hansjörg SV Wallern (197) 1965 M AUT 45M 9. 01:06:26.3 1

63 56 * Humer Ernst Lcav Doubrava 1953 M AUT 55M 3. 01:06:34.3 1

64 121 * Trockenbacher Hermann LG-Pletzer Hopfgarten 1958 M AUT 50M 6. 01:06:42.1 1

65 92 * Deisenberger Albert SC Leogang 1962 M AUT 45M 10. 01:06:50.5 1

66 43 * Nagl Jun. Willi LC Running Puchberg 1970 M AUT 40M 11. 01:06:51.3 1

67 71 * Eigelsreiter Ernst ASK-ORTNER-Loosdorf (286) 1959 M AUT 50M 7. 01:06:53.4 1

68 231 * Hüttner Mario LG-Decker Itter 1994 M AUT U20 5. 01:07:00.1 1

69 205 * Brüggl Manfred LC Oberpinzgau 1964 M AUT 45M 11. 01:07:42.2 1

70 37 * Hammerle Maximilian TS Lauterach (612) 1993 M AUT U20 6. 01:07:44.6 1

71 204 * Bichler Hans SV Schlickeralm-Stubai 1950 M AUT 60M 1. 01:08:46.0 1

72 23 * Loidolt Josef 1. FC Donald St. Ruprecht 1955 M AUT 55M 4. 01:10:41.9 1

73 30 * Gruber Alois UNION Rohrbach Berg 1944 M AUT 65M 1. 01:11:43.8 1

74 267 * Schützeneder Herbert ASK Nettingsdorf Laufsport 1948 M AUT 60M 2. 01:12:08.6 1

75 207 * Dornauer Johann LG-Pletzer Hopfgarten 1945 M AUT 65M 2. 01:12:46.3 1

76 82 * Steyrer Thomas SV Wallern (159) 1963 M AUT 45M 12. 01:12:52.7 1

77 66 * Permoser Peter run2gether 1950 M AUT 60M 3. 01:12:56.7 1

78 246 * Möstl Fritz TUS Kainach 1945 M AUT 65M 3. 01:13:15.9 1

79 227 * Holkovic Gerald team2012.at 1963 M AUT 45M 13. 01:13:51.7 1

80 42 * Nagl Willi LC Running Puchberg 1946 M AUT 60M 4. 01:14:20.1 1

81 27 * Weber Johann LCAV doubrava 1938 M AUT 70M 1. 01:14:27.8 1

82 93 * Mastalerz Martin SC Leogang 1971 M GER 35M 12. 01:14:29.8 1

83 212 * Foidl Hermann LG-Pletzer Hopfgarten 1949 M AUT 60M 5. 01:15:19.7 1

84 32 * Jochum Daniel Triathlon-Team Kleinwalsertal 1993 M AUT U20 7. 01:15:34.1 1

85 127 * Schröder Ralf BLT Bludenz 1964 M AUT 45M 14. 01:15:42.0 1

86 79 * Lederer Hermann SV Greifenburg (46) 1946 M AUT 60M 6. 01:16:26.2 1

87 126 * Rödhammer Hubert BLT Bludenz 1946 M AUT 60M 7. 01:16:48.0 1

88 54 * Häusl Ferdinand LC Saalfelden 1947 M AUT 60M 8. 01:17:24.3 1

89 221 * Gstallnig Walter LC Vitus 1957 M AUT 50M 8. 01:17:31.5 1

90 277 * Zmeck Anton LSV 1990 Kitzbühel 1959 M AUT 50M 9. 01:17:47.1 1

91 8 * Ecker Christian ATSV Salzburg Stadt 1961 M AUT 45M 15. 01:18:03.7 1

92 86 * Waraschitz Wolfgang Sportunion Rauris - Sek. Laufen (Cup)1982 M AUT AKM 22. 01:20:17.8 1

93 98 * Gingl Gerhard LCA Hochschwab (70) 1955 M AUT 55M 5. 01:21:23.0 1

94 135 * Unterkircher Ambros WSV Heiligenblut (184) 1935 M AUT 75M 1. 01:21:26.6 1

95 249 * Oberhofer Ferdinand LSV 1990 Kitzbühel 1954 M AUT 55M 6. 01:22:21.8 1

96 108 * Kranawitter Rudolf ASV ASKÖ Salzburg 1955 M AUT 55M 7. 01:22:22.9 1

97 81 * Müller Hans SV Greifenburg (195) 1945 M AUT 65M 4. 01:25:38.8 1

98 87 * Wallner Robert Sportunion Rauris - Sek. Laufen (Cup)1971 M AUT 35M 13. 01:26:58.1 1

99 105 * Niedertscheider Franz U. Raika Lienz 1937 M AUT 70M 2. 01:27:02.9 1

100 128 * Lampacher Fredy BLT Bludenz 1954 M AUT 55M 8. 01:32:13.5 1

101 19 * Nolz Günther Union Traismauer (503) 1948 M AUT 60M 9. 01:34:51.7 1

102 80 * Grebitschitscher Sepp SV Greifenburg (471) 1938 M AUT 70M 3. 01:35:08.7 1

103 97 * Steiner Hanns LC derfisch.at Mödling (15) 1941 M AUT 65M 5. 01:35:48.0 1

104 110 * Krachler Nick ASV ASKÖ Salzburg LA (610) 1975 M AUT 35M 14. 01:36:36.6 1

105 208 * Eder Hermann Sportunion Bad Leonfelden 1933 M AUT 75M 2. 01:37:45.3 1

106 9 * Elmer Horst Union Eisenerz 1939 M AUT 70M 4. 01:40:07.9 1

107 251 * Puckl Franz LSV 1990 Kitzbühel 1935 M AUT 75M 3. 01:56:13.0 1
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Asitzgipfelberglauf, 8.000m / 1.126 Hm - Österreichische Staatsmeisterschaft

2. Asitzgipfelberglauf in Leogang
06.06.2010

108 261 * Schabel Eugen LSV 1990 Kitzbühel 1925 M AUT 80+M 1. 02:00:59.5 1

109 211 * Fasser Kurt LSV 1990 Kitzbühel 1927 M AUT 80+M 2. 02:26:08.4 1

weiblich

1 34 * Egelseder Margit LG Kirchdorf 1967 W AUT 40W 1. 01:00:48.0 1

2 73 * Mag. Summer Petra hellblau.POWERTEAM 1975 W AUT 35W 1. 01:02:17.3 1

3 95 * Lilge-Leutner Carina team2012.at 1960 W AUT 50W 1. 01:03:53.7 1

4 219 * Gruber Barbara UNION Weißbach 1977 W AUT AKW 1. 01:05:40.5 1

5 252 * Pöltner Elisabeth LCC Wien 1972 W AUT 35W 2. 01:07:00.4 1

6 67 * Eberhardt Gabi Kolland-Topsport-Asics 1970 W AUT 40W 2. 01:07:14.4 1

7 104 * Mair Susanne U. Raika Lienz 1994 W AUT U20 1. 01:07:28.3 1

8 102 * Schenk Victoria Union Waidhofen/Ybbs 1988 W AUT AKW 2. 01:07:57.1 1

9 13 * Kozak Sabine Kelag Energy 1973 W AUT 35W 3. 01:08:43.0 1

10 209 * Emberger Maria LG-Pletzer Hopfgarten 1954 W AUT 55W 1. 01:09:26.6 1

11 214 * Frei Maria X-Trim ASKÖ Zeltweg 1965 W AUT 45W 1. 01:11:48.3 1

12 166 * Voglsberger Anita LSV 1990 Kitzbühel 1957 W AUT 50W 2. 01:11:54.8 1

13 88 * Zdouc Zara LG Klagenfurt 1966 W AUT 40W 3. 01:12:11.5 1

14 274 * Weigl Yvonne Kolland-Topsport-Asics 1978 W AUT AKW 3. 01:13:42.9 1

15 272 * Wallner Sophie LG-Pletzer Hopfgarten 1992 W AUT U20 2. 01:13:48.7 1

16 65 * Pointner Barbara WSV Bad Hofgastein 1962 W AUT 45W 2. 01:15:03.5 1

17 234 * Kerschbaumer Sigrun LSV 1990 Kitzbühel 1957 W AUT 50W 3. 01:16:17.5 1

18 40 * Lachner Evelyne LC Running Puchberg 1969 W AUT 40W 4. 01:16:18.6 1

19 239 * Mandlbauer Christina LG Kirchdorf 1994 W AUT U20 3. 01:16:48.9 1

20 203 * Bergauer Petra LAC Amateure Steyr 1968 W AUT 40W 5. 01:16:49.3 1

21 94 * Deisenberger Monika SC Leogang 1973 W AUT 35W 4. 01:18:24.7 1

22 222 * Gössler Petra Kolland-Topsport-Asics 1978 W AUT AKW 4. 01:18:58.7 1

23 210 * Evangelist Julia LCA Hochschwab 1984 W AUT AKW 5. 01:20:12.7 1

24 62 * Silberbauer Monika LC Waldviertel 1956 W AUT 50W 4. 01:22:09.9 1

25 25 * Mag. Zirknitzer Andrea LCAV doubrava 1958 W AUT 50W 5. 01:23:35.0 1

26 273 * Wasikowski Nadja LSV 1990 Kitzbühel 1976 W AUT AKW 6. 01:23:46.9 1

27 240 * Mandlbauer Michaela LG Kirchdorf 1990 W AUT AKW 7. 01:24:21.6 1

28 266 * Schultes Uli ÖTB Wien 1955 W AUT 55W 2. 01:25:25.2 1

29 247 * Möstl Mathilde TUS Kainach 1947 W AUT 60W 1. 01:26:45.2 1

30 271 * Visconti Ursula LG Klagenfurt 1953 W AUT 55W 3. 01:29:02.5 1

31 213 * Foidl Paula LG-Pletzer Hopfgarten 1955 W AUT 55W 4. 01:29:56.1 1

32 63 * Silberbauer Ruth LC Waldviertel 1987 W AUT AKW 8. 01:30:58.2 1

33 268 * Spira Irina LSV 1990 Kitzbühel 1944 W AUT 65W 1. 01:37:55.2 1

34 259 * Ruhland Kerstin LSV 1990 Kitzbühel 1955 W AUT 55W 5. 01:46:42.7 1
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Siegerliste, Sonderwertung

Pos StNr Name Verein/Ort Jahrgang MW Nat Klasse Rang BZeit Runden X

Allgemeine Klasse männlich

00:49:52.8

00:50:01.2

00:50:20.5

00:51:26.4

00:51:45.9

00:51:55.3

Allgemeine Klasse weiblich

01:00:48.0

01:02:17.3

01:03:53.7

01:05:40.5

01:07:00.4

01:07:14.4

2. Asitzgipfelberglauf in Leogang
06.06.2010



Pos StNr Name Verein/Ort Jahrgang MW Nat Klasse Rang BZeit Runden X

Asitzgipfelberglauf, 8.000m / 1126 Hm - 1 Runden gemeldete Sportler: 11

Klassenliste, Sonderwertung - ÖM U20 im Ziel: 10

letztes Update: 06.06.2010 19:30:35

Pos StNr Name Verein/Ort Jahrgang MW Nat Klasse Rang BZeit Runden X

U20 männlich
1 242 * Mattle Martin LG-Decker Itter 1991 M AUT U20 1. 00:55:32.8 1

2 36 * Brunner David KSV Leichtathletik ece 1992 M AUT U20 2. 01:01:56.9 1

3 202 * Aschaber Christoph LSV 1990 Kitzbühel 1991 M AUT U20 3. 01:02:32.9 1

4 61 * Silberbauer Andreas LC Waldviertel 1992 M AUT U20 4. 01:03:31.7 1

5 231 * Hüttner Mario LG-Decker Itter 1994 M AUT U20 5. 01:07:00.1 1

6 37 * Hammerle Maximilian TS Lauterach (612) 1993 M AUT U20 6. 01:07:44.6 1

7 32 * Jochum Daniel Triathlon-Team Kleinwalsertal 1993 M AUT U20 7. 01:15:34.1 1

U20 weiblich
1 104 * Mair Susanne U. Raika Lienz 1994 W AUT U20 1. 01:07:28.3 1

2 272 * Wallner Sophie LG-Pletzer Hopfgarten 1992 W AUT U20 2. 01:13:48.7 1

3 239 * Mandlbauer Christina LG Kirchdorf 1994 W AUT U20 3. 01:16:48.9 1

Asitzgipfelberglauf, 8.000m / 1.126 Hm - ÖM U20

2. Asitzgipfelberglauf in Leogang
06.06.2010
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Pos StNr Name Verein/Ort Jahrgang MW Nat Klasse Rang BZeit Runden X

Asitzgipfelberglauf, 8.000m / 1126 Hm - 1 Runden gemeldete Sportler: 178

Klassenliste - Sonderwertung ÖM Masters im Ziel: 143

letztes Update: 06.06.2010 19:05:33

Pos StNr Name Verein/Ort Jahrgang MW Nat Klasse Rang BZeit Runden X

Masters M35
1 167 * Redl Alois ASK-ORTNER-Loosdorf 1972 M AUT 35M 1. 00:50:01.2 1

2 236 * Kröll Markus Kolland-Topsport-Asics 1972 M AUT 35M 2. 00:50:20.5 1

3 220 * Gruber Robert LC ASKÖ Henndorf 1975 M AUT 35M 3. 00:53:01.1 1

4 124 * Pripfl Peter Kolland-Topsport-Asics 1972 M AUT 35M 4. 00:53:41.8 1

5 7 * Lehmann Wolfgang USC Abersee 1974 M AUT 35M 5. 00:56:02.7 1

6 258 * Rudigier Dietmar LG-Decker Itter 1975 M AUT 35M 6. 00:56:34.6 1

7 264 * Schider Martin UNION Weißbach 1974 M AUT 35M 7. 00:56:40.3 1

8 276 * Wieltschnig Silvio Kolland-Topsport-Asics 1973 M AUT 35M 8. 00:58:14.8 1

9 16 * Pogelschek Martin Kelag Energy 1972 M AUT 35M 9. 00:58:22.8 1

10 89 * Aigner Günther SC Leogang 1974 M AUT 35M 10. 00:59:58.0 1

11 5 * Cerny Rudolf LC Waldviertel 1972 M AUT 35M 11. 01:03:52.2 1

12 93 * Mastalerz Martin SC Leogang 1971 M GER 35M 12. 01:14:29.8 1

13 87 * Wallner Robert Sportunion Rauris - Sek. Laufen (Cup)1971 M AUT 35M 13. 01:26:58.1 1

14 110 * Krachler Nick ASV ASKÖ Salzburg LA (610) 1975 M AUT 35M 14. 01:36:36.6 1

Masters W35
1 73 * Mag. Summer Petra hellblau.POWERTEAM 1975 W AUT 35W 1. 01:02:17.3 1

2 252 * Pöltner Elisabeth LCC Wien 1972 W AUT 35W 2. 01:07:00.4 1

3 13 * Kozak Sabine Kelag Energy 1973 W AUT 35W 3. 01:08:43.0 1

4 94 * Deisenberger Monika SC Leogang 1973 W AUT 35W 4. 01:18:24.7 1

Masters M40
1 254 * Rieder Alexander LSV 1990 Kitzbühel 1969 M AUT 40M 1. 00:49:52.8 1

2 248 * Obendorfer Richard SC Seefeld Sektion L.u.T. 1966 M AUT 40M 2. 00:51:26.4 1

3 269 * Stark Robert LC Stockenboi 1969 M AUT 40M 3. 00:52:24.9 1

4 31 * Neuhauser Seppi Triathlon-Team Kleinwalsertal 1967 M AUT 40M 4. 00:55:50.9 1

5 224 * Heit Manfred Atus Knittelfeld 1966 M AUT 40M 5. 00:56:00.6 1

6 4 * Fuchsluger Andreas ASKÖ Waidhofen/Ybbs (260) 1969 M AUT 40M 6. 00:57:18.2 1

7 20 * Walzer Martin USC Ruppersthal 1970 M AUT 40M 7. 00:58:36.6 1

8 47 * Weinzettl Michael ATSV Ternitz 1968 M AUT 40M 8. 01:00:30.2 1

9 112 * Schernthaner Günther LC Saalfelden 1969 M AUT 40M 9. 01:01:10.4 1

10 262 * Schauer Martin SU IGLA long life 1968 M AUT 40M 10. 01:01:14.6 1

11 43 * Nagl Jun. Willi LC Running Puchberg 1970 M AUT 40M 11. 01:06:51.3 1

Masters W40
1 34 * Egelseder Margit LG Kirchdorf 1967 W AUT 40W 1. 01:00:48.0 1

2 67 * Eberhardt Gabi Kolland-Topsport-Asics 1970 W AUT 40W 2. 01:07:14.4 1

3 88 * Zdouc Zara LG Klagenfurt 1966 W AUT 40W 3. 01:12:11.5 1

4 40 * Lachner Evelyne LC Running Puchberg 1969 W AUT 40W 4. 01:16:18.6 1

5 203 * Bergauer Petra LAC Amateure Steyr 1968 W AUT 40W 5. 01:16:49.3 1

Masters M45
1 250 * Pfeifenberger Hubert Kolland-Topsport-Asics 1963 M AUT 45M 1. 00:54:12.7 1

2 12 * Kozak Erwin Kelag Energy 1964 M AUT 45M 2. 00:54:30.0 1

3 265 * Schreiner Franz SU IGLA long life 1965 M AUT 45M 3. 00:56:52.4 1

4 10 * Gärtner Udo Kelag Energy 1962 M AUT 45M 4. 00:57:31.6 1

5 68 * Lachmayr Wolfgang LC Waldviertel 1963 M AUT 45M 5. 00:58:53.6 1

6 230 * Hurth Reinhard LSV 1990 Kitzbühel 1963 M AUT 45M 6. 00:59:37.1 1

7 84 * Zdouc Maximilian LG Südkärnten 1962 M AUT 45M 7. 01:02:13.1 1

8 120 * Koller Robert LG-Pletzer Hopfgarten 1962 M AUT 45M 8. 01:05:54.8 1

9 77 * Haslinger Hansjörg SV Wallern (197) 1965 M AUT 45M 9. 01:06:26.3 1

10 92 * Deisenberger Albert SC Leogang 1962 M AUT 45M 10. 01:06:50.5 1

Asitzgipfelberglauf, 8.000m / 1.126 Hm - ÖM Masters

2. Asitzgipfelberglauf in Leogang
06.06.2010

SAIKO Sport-Timing www.fitlike.at Seite 1/3



Pos StNr Name Verein/Ort Jahrgang MW Nat Klasse Rang BZeit Runden X

Asitzgipfelberglauf, 8.000m / 1.126 Hm - ÖM Masters

2. Asitzgipfelberglauf in Leogang
06.06.2010

11 205 * Brüggl Manfred LC Oberpinzgau 1964 M AUT 45M 11. 01:07:42.2 1

12 82 * Steyrer Thomas SV Wallern (159) 1963 M AUT 45M 12. 01:12:52.7 1

13 227 * Holkovic Gerald team2012.at 1963 M AUT 45M 13. 01:13:51.7 1

14 127 * Schröder Ralf BLT Bludenz 1964 M AUT 45M 14. 01:15:42.0 1

15 8 * Ecker Christian ATSV Salzburg Stadt 1961 M AUT 45M 15. 01:18:03.7 1

Masters W45
1 214 * Frei Maria X-Trim ASKÖ Zeltweg 1965 W AUT 45W 1. 01:11:48.3 1

2 65 * Pointner Barbara WSV Bad Hofgastein 1962 W AUT 45W 2. 01:15:03.5 1

Masters M50
1 91 * Deisenberger Franz SC Leogang (196) 1959 M AUT 50M 1. 00:58:11.6 1

2 76 * Preiner Hubert LC Ebensee 1960 M AUT 50M 2. 00:59:14.2 1

3 24 * Eidher Franz LC Waldviertel 1958 M AUT 50M 3. 01:03:03.8 1

4 241 * Mattle Alois LG-Decker Itter 1958 M AUT 50M 4. 01:03:27.4 1

5 253 * Rauch Manfred LG-Pletzer Hopfgarten 1959 M AUT 50M 5. 01:04:22.7 1

6 121 * Trockenbacher Hermann LG-Pletzer Hopfgarten 1958 M AUT 50M 6. 01:06:42.1 1

7 71 * Eigelsreiter Ernst ASK-ORTNER-Loosdorf (286) 1959 M AUT 50M 7. 01:06:53.4 1

8 221 * Gstallnig Walter LC Vitus 1957 M AUT 50M 8. 01:17:31.5 1

9 277 * Zmeck Anton LSV 1990 Kitzbühel 1959 M AUT 50M 9. 01:17:47.1 1

Masters W50
1 95 * Lilge-Leutner Carina team2012.at 1960 W AUT 50W 1. 01:03:53.7 1

2 166 * Voglsberger Anita LSV 1990 Kitzbühel 1957 W AUT 50W 2. 01:11:54.8 1

3 234 * Kerschbaumer Sigrun LSV 1990 Kitzbühel 1957 W AUT 50W 3. 01:16:17.5 1

4 62 * Silberbauer Monika LC Waldviertel 1956 W AUT 50W 4. 01:22:09.9 1

5 25 * Mag. Zirknitzer Andrea LCAV doubrava 1958 W AUT 50W 5. 01:23:35.0 1

Masters M55
1 28 * Quehenberger Hans UNION Salzburg LA 1954 M AUT 55M 1. 00:59:43.7 1

2 114 * Flunger Peter LSV 1990 Kitzbühel (5) 1954 M AUT 55M 2. 01:00:41.1 1

3 56 * Humer Ernst Lcav Doubrava 1953 M AUT 55M 3. 01:06:34.3 1

4 23 * Loidolt Josef 1. FC Donald St. Ruprecht 1955 M AUT 55M 4. 01:10:41.9 1

5 98 * Gingl Gerhard LCA Hochschwab (70) 1955 M AUT 55M 5. 01:21:23.0 1

6 249 * Oberhofer Ferdinand LSV 1990 Kitzbühel 1954 M AUT 55M 6. 01:22:21.8 1

7 108 * Kranawitter Rudolf ASV ASKÖ Salzburg 1955 M AUT 55M 7. 01:22:22.9 1

8 128 * Lampacher Fredy BLT Bludenz 1954 M AUT 55M 8. 01:32:13.5 1

Masters W55
1 209 * Emberger Maria LG-Pletzer Hopfgarten 1954 W AUT 55W 1. 01:09:26.6 1

2 266 * Schultes Uli ÖTB Wien 1955 W AUT 55W 2. 01:25:25.2 1

3 271 * Visconti Ursula LG Klagenfurt 1953 W AUT 55W 3. 01:29:02.5 1

4 213 * Foidl Paula LG-Pletzer Hopfgarten 1955 W AUT 55W 4. 01:29:56.1 1

5 259 * Ruhland Kerstin LSV 1990 Kitzbühel 1955 W AUT 55W 5. 01:46:42.7 1

Masters M60
1 204 * Bichler Hans SV Schlickeralm-Stubai 1950 M AUT 60M 1. 01:08:46.0 1

2 267 * Schützeneder Herbert ASK Nettingsdorf Laufsport 1948 M AUT 60M 2. 01:12:08.6 1

3 66 * Permoser Peter run2gether 1950 M AUT 60M 3. 01:12:56.7 1

4 42 * Nagl Willi LC Running Puchberg 1946 M AUT 60M 4. 01:14:20.1 1

5 212 * Foidl Hermann LG-Pletzer Hopfgarten 1949 M AUT 60M 5. 01:15:19.7 1

6 79 * Lederer Hermann SV Greifenburg (46) 1946 M AUT 60M 6. 01:16:26.2 1

7 126 * Rödhammer Hubert BLT Bludenz 1946 M AUT 60M 7. 01:16:48.0 1

8 54 * Häusl Ferdinand LC Saalfelden 1947 M AUT 60M 8. 01:17:24.3 1

9 19 * Nolz Günther Union Traismauer (503) 1948 M AUT 60M 9. 01:34:51.7 1

Masters W60
1 247 * Möstl Mathilde TUS Kainach 1947 W AUT 60W 1. 01:26:45.2 1
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Masters M65
1 30 * Gruber Alois UNION Rohrbach Berg 1944 M AUT 65M 1. 01:11:43.8 1

2 207 * Dornauer Johann LG-Pletzer Hopfgarten 1945 M AUT 65M 2. 01:12:46.3 1

3 246 * Möstl Fritz TUS Kainach 1945 M AUT 65M 3. 01:13:15.9 1

4 81 * Müller Hans SV Greifenburg (195) 1945 M AUT 65M 4. 01:25:38.8 1

5 97 * Steiner Hanns LC derfisch.at Mödling (15) 1941 M AUT 65M 5. 01:35:48.0 1

Masters W65
1 268 * Spira Irina LSV 1990 Kitzbühel 1944 W AUT 65W 1. 01:37:55.2 1

Masters M70
1 27 * Weber Johann LCAV doubrava 1938 M AUT 70M 1. 01:14:27.8 1

2 105 * Niedertscheider Franz U. Raika Lienz 1937 M AUT 70M 2. 01:27:02.9 1

3 80 * Grebitschitscher Sepp SV Greifenburg (471) 1938 M AUT 70M 3. 01:35:08.7 1

4 9 * Elmer Horst Union Eisenerz 1939 M AUT 70M 4. 01:40:07.9 1

Masters M75
1 135 * Unterkircher Ambros WSV Heiligenblut (184) 1935 M AUT 75M 1. 01:21:26.6 1

2 208 * Eder Hermann Sportunion Bad Leonfelden 1933 M AUT 75M 2. 01:37:45.3 1

3 251 * Puckl Franz LSV 1990 Kitzbühel 1935 M AUT 75M 3. 01:56:13.0 1

Masters M80+
1 261 * Schabel Eugen LSV 1990 Kitzbühel 1925 M AUT 80+M 1. 02:00:59.5 1

2 211 * Fasser Kurt LSV 1990 Kitzbühel 1927 M AUT 80+M 2. 02:26:08.4 1
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Pos Team Namen Punkte

Asitzgipfelberglauf, 8.000m / 1126 Hm - 1 Runden Sportler pro Mannschaft: 3

Mannschaftswertung - ÖM
letztes Update: 06.06.2010 19:53:57

Pos Team Namen Punkte

Männlich
1 Kolland-Topsport-Asics * Kröll Markus, * Pripfl Peter, * Pfeifenberger Hubert 30

2 LG-Decker Itter * Lechleitner Simon, * Mattle Martin, * Rudigier Dietmar 47

3 Kelag Energy * Kozak Erwin, * Gärtner Udo, * Pogelschek Martin 80

4 LSV 1990 Kitzbühel * Rieder Alexander, * Hurth Reinhard, * Flunger Peter 92

5 SU IGLA long life * Schreiner Franz, * Leitner Thomas, * Schauer Martin 106

6 SC Leogang * Deisenberger Franz, * Bründl Alfred, * Aigner Günther 116

7 LC Waldviertel * Lachmayr Wolfgang, * Eidher Franz, * Silberbauer Andreas 154

8 LG-Decker Itter * Scherl Matthias, * Mattle Alois, * Hüttner Mario 157

9 BLT Bludenz * Felder Hannes, * Schröder Ralf, * Rödhammer Hubert 179

10 LC Saalfelden * Doppler Christian, * Schernthaner Günther, * Häusl Ferdinand 179

11 LG-Pletzer Hopfgarten * Rauch Manfred, * Koller Robert, * Trockenbacher Hermann 185

12 LCAV doubrava * Reissner Leopold, * Humer Ernst, * Weber Johann 193

13 LSV 1990 Kitzbühel * Aschaber Christoph, * Zmeck Anton, * Oberhofer Ferdinand 240

14 SV Greifenburg * Lederer Hermann, * Müller Hans, * Grebitschitscher Sepp 285

15 LSV 1990 Kitzbühel * Puckl Franz, * Schabel Eugen, * Fasser Kurt 324

Weiblich
1 Kolland-Topsport-Asics * Eberhardt Gabi, * Weigl Yvonne, * Gössler Petra 42

2 LG Kirchdorf * Egelseder Margit, * Mandlbauer Christina, * Mandlbauer Michaela 47

3 LSV 1990 Kitzbühel * Voglsberger Anita, * Kerschbaumer Sigrun, * Wasikowski Nadja 55

4 LG-Pletzer Hopfgarten * Emberger Maria, * Wallner Sophie, * Foidl Paula 56
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